CMC / CPP / CMB series
Signal & Power Connectors with Screw Locking System
Connecteurs de signal et de puissance à visser
CMC Series
CPP Series
CMB Series
■  Signal Connector / Connecteur de Signal
■  Housing / Boîtier : Aluminium

9
CMCCMC
Part Numbering System
Système de référence
CMC 36 PG 07 - 05 P N G A91
Shell Types / Types de boîtiers
32  Square Receptacle / Embase carrée
36  Plug / Fiche
33  Square Receptacle (shielding)
      Embase carré (reprise de blindage)
38  Plug (shielding)
      Fiche (reprise de blindage)
Backshell Types / Types de raccords
EA  Backnut / Ecrou arrière
M   Backshell with ISO Thread / Raccord sortie filetée ISO
PG  Backshell with PG Thread / Raccord sortie filetée PG
RD  Environmental straight Backshell / Raccord droit étanche
Shell Size / Taille boîtiers
02 - 04 - 07 - 19 - 27 - 61
Configurations / Arrangements     ➢  pages 10-11
Defined by the number of cavities in the insert / Défini par le nombre d’alvéoles de l’isolant
Contact Types / Types de contacts
P  Male / Mâle
S  Female / Femelle
Keying Systems / Détrompages   ➢  See the instruction Notice / Voir notice d’instruction N° FT08010
Sizes / Tailles  02 - 04 - 07 - 19 - 27 : N, 1, 2, 3, 4, 5 , 6 , 7, 8, 9, X, Y
Size / Taille  61 : N, 1, 2, 3, 4, 5 , 6 , 7, 8, 9, A, B, C, D
Cable indexes / Codes câbles     ➢  pages 22-23
See accepted cable characteristics / Voir tableaux de passage de câble
Options
No digit      96 H Salt Spray : standard contacts included
                   96 H Brouillard salin : contacts standards inclus
   090          96 H Salt Spray : without contact (to be ordered separately)   ➢  pages 12-13
                   96 H Brouillard Salin : sans contact (à commander séparément)
   A01           500 H Salt Spray / Black Varnish : standard contacts included
                   500 H Brouillard Salin / Vernis noir  : contacts standards inclus
   A91          500 H Salt Spray / Black Varnish : without contact (to be ordered separately)   ➢  pages 12-13
                  500 H Brouillard Salin / Vernis noir : sans contact (à commander séparément)
except size 02 & 61
sauf pour les tailles 02 & 61}
10
CMC
Contacts have to be ordered separately. Use code 090
in the part number to indicate this. See pages 12-13.
Les contacts et les cellules sont à commander séparément :
utiliser le code 090 à la fin de la référence commerciale.
Voir pages 12-13.
Configurations
Arrangements
 Size / Taille  02
04 4 contacts Ø 1,6 mm
1 forward contact / 1 Contact avancé
Size / Taille  04
04 4 contacts Ø2 mm
1 forward contact / 1 Contact avancé
07 7 contacts  Ø1,6 mm
1 forward contact / 1 Contact avancé
Size / Taille  07
05 5 contacts Ø 3 mm
1 forward contact / 1 Contact avancé
07 7 contacts Ø 2 mm
13 13 contacts Ø1,6 mm
1 forward contact / 1 Contact avancé
Service Voltage
Tension de service
Withstand Voltage
Tension de tenue
NF F 61-030 400 V 3250 V
EN 50467 400 V 3250 V
For the cavities numbering, ask for the data sheet N° FT 08009
Pour la numérotation des alvéoles demander la FT N° 08009

15
CPP
Part Numbering System
Système de référence
CPP 36 PG 19 - 4A S N K 090
Shell Types / Types de boîtiers
32  Square Receptacle / Embase carrée
36  Plug / Fiche
Backshell Types / Types de raccords
EA  Backnut / Ecrou arrière
M   Backshell with ISO Thread / Raccord sortie filetée ISO
PG  Backshell with PG Thread / Raccord sortie filetée PG
       Raccord sortie filetée PG suivant NF C 68-315 et DIN 40430
RD  Environmental straight Backshell / Raccord droit étanche
Shell Size / Taille boîtiers
07 - 19 - 27 - 61
Configurations / Arrangements     ➢  pages 16-17
Contact Types / Types de contacts
P  Male / Mâle
S  Female / Femelle
Keying Systems / Détrompages    ➢  See the instruction Notice / Voir notice d’instruction N° FT08010
Sizes / Tailles 07 - 19 - 27 : N, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, X, Y
Size / Taille 61 : N, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, A, B, C, D
Cable indexes / Codes câbles     ➢  pages 22-23
See accepted cable characteristics / Voir tableaux de passage de câble
Options     ➢  pages 18-19
090   96 H Salt Spray : without contact (to be ordered separately)
         96 H Brouillard Salin : sans contact (à commander séparément)
A91   500 H Salt Spray / Black Varnish : without contacts (to be ordered separately)
         500 H Brouillard Salin / Vernis noir : sans contacts (à commander séparément)
16
CPP
Size / Taille  19
01 1 contact Ø12c mm
04 4 contacts  Ø3 mm
4A 2 contacts  Ø6 mm
+ 2 pilotes Ø3C mm
4C 2 contacts Ø7,9 mm
+ 2 pilotes Ø3C mm
6B 4 contacts  Ø6 mm
+ 2 pilotes Ø3C mm
Size / Taille  07
01 1 contact Ø5C mm
Configurations
Arrangements
For the cavities numbering,
ask for the data sheet N° FT 08009
Pour la numérotation des alvéoles demander la FT N° 08009
Contacts have to be ordered separately. Use code 090 in the
part number to indicate this. See pages 18-19.
Les contacts et les cellules sont à commander séparément :
utiliser le code 090 à la fin de la référence commerciale.
Voir pages 18-19.
XX
Service Voltage
Tension de service
Withstand Voltage
Tension de tenue
EN 50467 1500 V 5750 V
Service Voltage
Tension de service
Withstand Voltage
Tension de tenue
EN 50467 1500 V 5750 V
Service Voltage
Tension de service
Withstand Voltage
Tension de tenue
EN 50467 2000 V 7500 V
Service Voltage
Tension de service